

Multi Service - Anders Østergaard ApS
Kølkærvej 8, 7400 Herning

CVR-nr. 19 27 13 90

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017

Anders Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Multi Service - Anders Østergaard ApS Kølkærvej 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 19 27 13 90 Stiftet: 1. maj 1996 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Østergaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 342 t.kr. mod 415 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	341.943	415.384
1 Personaleomkostninger	-366.496	-361.862
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.659	-14.899
Driftsresultat	-38.212	38.623
Andre finansielle indtægter	2.250	1.093
Øvrige finansielle omkostninger	-117	-170
Resultat før skat	-36.079	39.546
2 Skat af årets resultat	7.912	-9.236
Årets resultat	-28.167	30.310
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	30.310
Disponeret fra overført resultat	-28.167	0
Disponeret i alt	-28.167	30.310

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.659
Materielle anlægsaktiver i alt	0	13.659
Anlægsaktiver i alt	0	13.659
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	61.966	56.513
Varebeholdninger i alt	61.966	56.513
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.251	389.009
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	12.447	10.323
Udskudte skatteaktiver	209	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	3.610
Periodeafgrænsningsposter	24.948	36.967
Tilgodehavender i alt	234.855	439.909
Likvide beholdninger	395.433	274.753
Omsætningsaktiver i alt	692.254	771.175
Aktiver i alt	692.254	784.834

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	300.990	329.156
	Egenkapital i alt	<u>500.990</u>	<u>529.156</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	7.703
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.703</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.126	82.649
	Anden gæld	161.138	165.326
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.264	247.975
	Gældsforpligtelser i alt	<u>191.264</u>	<u>247.975</u>
	Passiver i alt	<u>692.254</u>	<u>784.834</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	334.864	334.920
Pensioner	21.279	21.449
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	6.945	2.253
	366.496	361.862
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	8.390
Årets regulering af udskudt skat	-7.912	846
	-7.912	9.236
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo		74.497
Kostpris ultimo		74.497
Af- og nedskrivninger primo		60.838
Årets afskrivninger		13.659
Af- og nedskrivninger ultimo		74.497
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	12.447	10.323
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	12.447	10.323

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	329.157	298.846
Årets overførte overskud eller underskud	-28.167	30.310
	300.990	329.156
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		